ultrō promisi quod pollicitus sum numquam seruum  
semper cedat peccatum meum redi semper delicta  
mea iterum prioribus sceleribus; semper de amore  
coniunxi numquam melius mutavi mores  
numquam cecidit feceris feceris plurimos & iam  
me culcum perdens plurimos precibus moribus  
iniquitatem traxerunt scelerum meorum te  
cum perierunt exemplis uitae meae multi  
subuersi sunt ego multis cecis molorem fui  
Oste prome cecidit unum scilicet Obscuro prome  
plebs omnium scilicet in plote prome omni cho  
rus iustorum scilicet si forte miseretur mihi deus si forte  
decipit me si forte delectat peccatum meum si forte cu  
ferret iniquitatem meam si misericordiam pre  
terit mihi deus inquit est exim super me inquit comple  
uit furor meum in me effudit iram indigna  
tionis suae super me propter multitudinem ini  
quitatis meae quae creuerunt conversiones  
quae multiplicatae sunt praecurrationes uen  
quae consumptus sum uen mihi quae defecit anima  
mea cedat fletu merore Contrita luctu & te  
pucce gemitu quis miserebitur cecum me quis  
consolabitur te quis dabit clementiam pro  
me quae sicut meae contritio tua cedat fletu  
tuae sicut pelagus seuiens dolostius quae si fluct  
tamen quae tepe stes non inruit super te  
que procellae non cedunt tibi Omnis moles  
molestiarum omnis turbolentissime tepes  
te res sup tuum cepud in tonuerunt pleucae

129  
fluctibus **te** plene est tempestatibus conice ubi  
es cunctus hominum **te** ubi es conice erum te demptor  
**te** ubi es peccator **te** qui spreuit tunc **te** qui reuer  
tisti fecisti tunc tunc **te** ut quid longe fecit tunc  
ecce consolator conice me **te** reueste tunc dicit  
meus **te** non me obliuisceris in finem **te** non me in per  
per peccatum deseret **te** non me per dendum in po  
testate dicit tunc de re linquit **te** Licet offensa  
sit gratia **te** tunc tunc tunc **te** tunc tunc tunc  
te misericordias **te** nullum relinquit **te** nullum spernit  
**te** nullum dicit tunc **te** nullum recusat tunc misericor  
dicit **te** sed ultra se tunc clementiam peccantes de pe  
ccatis ut se dicit **te** quoniam tunc scelerata **te** quoniam  
luxuria dicit **te** quoniam concupiscens tunc scelerata  
peccata bonitate tunc cedit indulgentiam perueniunt  
**te** multis non mentibus; gratias peccata dicit  
**te** ostende tunc clementiam tunc peccata  
mihi uenice peccata indulgentia **te** non abneget sumi  
quod plurimif est consolatus **te** scelere meo non defen  
dit **te** peccata meo non uindicta **te** displicet mihi quod  
feci **te** displicet quod peccavi **te** errorem meum con  
fiteor **te** culpam meam agnosco **te** uocem confesio  
nis ceperio **te** Suscipe quesumus tunc confitentis  
**te** cede tunc de uocem peccantis **te** audi uocem peccato  
ris clementis **te** peccata uide tunc miserere mei peccata  
uide tunc peccata tunc peccata tunc ignosce peccata  
tunc meis **te** Indulge sceleribus meis **te** scelerata  
meam quoniam peccata tunc si iniquitate tunc  
corda ueris quis sustinet **te** cede tunc tunc  
iustitiam iustitiam tunc